valores  estipulados  na  tabela  de  valores,  (ANEXO  I),  e
devidamente autorizadas pela SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
mediante  apresentação  do  documento  fiscal  ou  equivalente,
emitido pelo credenciado;
11 DO  VALOR  ESTIMADO:  Valor  total  estimado  para  este
credenciamento é de R$ R$  36.000,00 (trinta e seis mil reais)
12 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  - A dotação orçamentária para
cobrir  as  despesas  decorrentes  deste  credenciamento  estão
previstas no presente exercício de 2025.

Quartel Geral, 05/11/2025

JOSÉ VANDERLEI DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL TRANSPORTES